
Contacto

Teléfono 965352225
Fax 965352325
Correo Electrónico contratacion@pilardelahoradada.org

Dirección Postal

Plaza Campoamor, 2
(03190) Pilar de la Horadada España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 33/2024/CONTRATA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2024 a
las 09:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Pilar de la Horadada
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pilardelahoradada.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L4Yq%2BCE2DMUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de una operación de crédito para Inversiones presupuesto 2024

Contratación de una operación de crédito para Inversiones presupuesto 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 3.397.794,98 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.397.794,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.397.794,98 EUR.

Clasificación CPV
66600000 - Servicios de tesorería.

Plazo de Ejecución
180 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Plaza Campoamor nº 2,
(03190) Alicante (Alacant) España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.pilardelahoradada.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L4Yq%2BCE2DMUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 965352225
Fax 965352325

Dirección Postal

Plaza Campoamor nº 2
(03190) Alicante (Alacant) España

Precio de la oferta más baja 0,24 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.397.794,98 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 7
Número de ofertas recibidas de PYMEs 7
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 7

Adjudicatario

CAJA RURAL GRANADA
NIF F18009274
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVENIDA DON BOSCO, 2
(18006) Andalucía España

Contacto

Teléfono 958242458
Correo Electrónico jcarmona@crgranada.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,24 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,24 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 30/08/2024
Plazo de Formalización Del 10/09/2024 al 10/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno Local

Proceso de Licitación

Contratación de una operación de crédito para Inversiones presupuesto 2024
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No



Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/07/2024 a las 18:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WNcPXyfjb87i0Kd 8%2Brcp6w%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WNcPXyfjb87i0Kd8%2Brcp6w%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000014173766 |  2024-000978661 | Tue, 17 Sep 2024 09:25:57:412 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143125564447450300135520614847939055854 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=M2MsfPlmVt8e1PxXHLUPv5uyVbLyL/ThJchoidGW3/m7tnU0VUM4KnNm%2B3yghu9PM2Y1KvG2zNss4jjLN%2BTLg8Mj5UFk0chIkhS/%2BBghPBtt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

